
 

 

 

 

 

協賛金へのご協力のお願い 

子供達の元気な身体作りと明るい未来を願って、地元ヒーローとともに歌い、身体をうごかし笑 

顔を届ける活動を行って参ります。また、次年度も当活動をどんどん広く知ってもらい、さらに飛

躍できるよう、さまざまな活動に取り組んでいきたいと考えております。 

何卒、当活動の趣旨にご賛同いただき、皆様のご協力・ご支援を賜りたくお願い申し上げます。 

 

【団 体 名】 ふくしまの子供達に夢と元気を与える会 

【会   長】 大塚 久  

【協 賛 金】 1口 1,000円  

【リターン】  5,000円未満……ステッカーorマスク 

    5,000円以上……ステッカーorマスク＋ダバイザー漫画 1冊 

 

ダバイザースペシャルサポーターお申し込み 

お申込日 令和  年  月  日  趣旨に賛同し、次のとおり申込みます。 

（フリガナ） 

氏  名 

 

住  所 〒 

 

電話番号  

Eメール  

お申し込み口数 （   口 ）   金額  合計        円 

※ 上記申し込みを写真に撮ってメールにて送信いただきますようお願いいたします。 

  または、上記内容をご記入の上メールにて送信お願いいたします。 

 

◆ご送金方法◆ 

 お振込先：福島銀行 安積支店 普通預金 No.1185247 

 口座名義人：ふくしまの子供達に夢と元気を与える会 会長 大塚久 

  （フクシマノコドモタチニユメトゲンキヲアタエルカイ）  

◆お問い合わせ先◆ 

 ふくしまの子供達に夢と元気を与える会 事務局（大塚）  

TEL.070-9063-0813   MAIL.dabai_za@yahoo.co.jp 


